



NESTLÉ® CACAO MIX MILKY TASTE Poche de 1kg

Nestlé®

CODE EAN (UC)

7613034679635

DENOMINATION LEGALE DU PRODUIT

Préparation en poudre instantanée pour boisson cacao-tée lactée

DESCRIPTION DU PRODUIT

NESTLÉ® apporte une attention toute particulière au bon passage en machine de ce produit.

DOSAGES PRECONISÉS

Pour obtenir	Eau	NESTLÉ® Cacao Mix Milky
1 gobelet	12 cl	20 g
1 pichet	1 L	150 g

RENDEMENT

Pour une poche de 1kg
50 gobelets de 12cl
6 pichets d'1 litre

Mode opératoire: À reconstituer avec de l'eau. Température de l'eau : 75°C au point de contact.
Pour une qualité optimale, utilisez de l'eau filtrée.

INGRÉDIENTS

Sucre, LAIT écrémé en poudre (14,5%), LACTOSÉRUM en poudre, cacao* maigre (9%), épaississant : E466 ; sel, arôme.

* Bilan massique certifié Rainforest Alliance / www.ra.org/fr

ENGAGEMENT QUALITÉ

- Nestlé a un système de management de la qualité certifié par les normes ISO 9001 et FSSC 22000.
- Etiquetage conforme à la réglementation en vigueur sur les OGM.
- Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés.

CONSERVATION - STOCKAGE

A conserver au sec et à l'abri de la chaleur.
Durabilité minimale dans ces conditions :
18 mois dans son emballage d'origine.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES

	Pour 100 g	Pour 100ml reconstitué (20g + 12cl d'eau)	Pour 20g de poudre + 12cl d'eau
Valeur énergétique	1589 kJ 375 kcal	230 kJ 54 kcal	318 kJ 75 kcal
Matières grasses	1,3 g	0,2 g	0,3 g
dont acides gras saturés	0,7 g	0,1 g	0,1 g
Glucides	80,3 g	11,6 g	16,1 g
dont sucres	78,9 g	11,4 g	15,8 g
Fibres alimentaires	3,4 g	0,5 g	0,7 g
Protéines	8,8 g	1,3 g	1,8 g
Sel	1,0 g	0,15 g	0,21 g

AVANTAGES et BÉNÉFICES

- Avec NESTLÉ® Cacao Mix Milky Taste, offrez à vos clients la douceur d'une boisson lactée au cacao.
- Pour soutenir une **production plus durable du cacao**, Nestlé achète une quantité de cacao certifié **Rainforest Alliance** équivalente à celle nécessaire pour ce produit.
- Comment est calculé le Nutri-Score de Cacao Mix Milky ?
Il est calculé pour 100ml de boisson préparé selon les dosages suivants : 20g + 12cl d'eau



ALLERGÈNES MAJEURS

- Conformément aux réglementations en vigueur :
- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : **LAIT**
 - Allergènes potentiellement présents : **aucun**.
- Merci de vérifier ces informations sur l'étiquette de votre produit, car seules celles-ci font foi.

DONNÉES LOGISTIQUES

	Type	Code EAN	Poids Net	Poids Brut	Dimensions (L x l x H) en mm
Unité consommateur (UC)	Poche	7613034679635	1 kg	1,01 kg	52 x 180 x 300
Unité de distribution (UD)	Carton	7613034680242	10 kg	10,7 kg	400 x 300 x 235
Palette Gerbable: Oui	Palette	7613034680259	320 kg	368 kg	1200 x 800 x 1090

Code interne Nestlé	Code matière	Code douanier	Pays de production	Nbre UC par UD	Nbre UD par Couche	Couches par Palette	Nbre UD par Palette	Nbre UC par Palette
12244038	43663539	1806907010	France	10	8	4	32	320

NESTLÉ FRANCE SAS 542 014 428 RCS Nanterre, Issy-Les-Moulineaux ® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A

